



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS TICIANO VAN DEN BRULLE MATOS – CEO/R, DO CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO CER II, ATRAVÉS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE**, através de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 CPSMJN, vem **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

**LRF DISTRIBUIDORA LTDA.**, inscrita no CNPJ sob o nº 49.464.926/0001-27, com sede a Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, loja 1, São José, Garanhuns-PE, vencedora dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06, com valor global de R\$ 474.267,89 (quatrocentos e setenta e quatro mil duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos), conforme discriminado abaixo:

LOTE 01										
ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD POLI	QTD CEO	QTD CER II	QTD CPSMJN	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APARADOR DE GRAMA ELÉTRICO	DIÂMETRO DE CORTE DE 280 MM 1000 W 220 V	UNIDADE		1			1	R\$ 299,55	R\$ 299,55

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjuazeiro@norte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

### SESA



**SECRETARIA DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

2	CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO	TENSÃO ELÉTRICA 220 V; 1050 W; MOTOR DE INDUÇÃO, MONOFÁSICO DE 2 PÓLOS.	UNIDADE		1			1	R\$ 947,70	R\$ 947,70
3	FIO CORTA GRAMA	Fio De Nylon Redondo 1,8mm Rolo Com 340 mts	ROLO	5	2			7	R\$ 212,49	R\$ 1.487,43
4	INSETICIDA SPRAY	aspecto físico aerossol, classe inseticida, grupo químico piretroide, composição básica: tetrametrina/feno trina/ale trina/cifenoctrina, aplicação instalações doméstica e rural, concentração 0,17. Usado contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. o produto devera estampar no rotulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e número do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac.). Embalagem: frasco de 300 ml. validade: minimo de 12 meses, apartir da entrega.	caixa com 12 unidades	10	1	1	1	13	R\$ 152,82	R\$ 1.986,66
5	KIT PARA JARDINAGEM	Contém 8 peças: 1 pazinha larga, 1 ancinho 3 dentes, 1 garfo 4 dentes, 1 pazinha larga, 1 garfinho 3 dentes, 1 tesoura de poda, 1 par de luvas e 1 cinto.	UNIDADE				1	1	R\$ 395,86	R\$ 395,86
6	LUVA BORRACHA	Material: Látex; Tamanho: Grande; Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante Tipo: Cano Longo	PAR	100		15		115	R\$ 13,64	R\$ 1.568,60
7	LUVA BORRACHA	Material: Látex; Tamanho: Médio; Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante Tipo: Cano Longo	PAR	120	60	15	30	225	R\$ 13,65	R\$ 3.071,25
8	LUVA BORRACHA	Material: Látex; Tamanho: Pequeno; Características Adicionais: Anatômica,	PAR	100	30			130	R\$ 13,89	R\$ 1.805,70

CNPJ: 11.436.747/0001-03

Telefone: (88) 3532 1475

Email: cpsmjuazeladonorte.ce.gov.br

Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandreira - CEP: 63.180-000

@consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		Antiderrapante Tipo: Cano Longo								
9	LUVA BORRACHA LUVA PVC 70CM ATÉ O OMBRO	Luva PVC 70cm Até o Ombro Esgoto Coleta Aterro EPI	PAR	60				60	R\$ 117,84	R\$ 7.070,40
10	LUVA INDUSTRIAL	Material: Raspa De Couro; Tamanho: Grande; Tamanho Cano: Longo.	UNIDADE			4		4	R\$ 40,72	R\$ 162,88
11	LUVA PARA JARDINAGEM	luva tricotada 4 fios, 100% algodão pigmentada	PAR	30	3			33	R\$ 23,85	R\$ 787,05
12	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO	MATERIAL: PVC; APLICAÇÃO: PULVERIZAÇÃO AGRÍCOLA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTÊNCIA DE 700 LIBRAS DE PRESSÃO DIÂMETRO INTERNO: 5/16 POL; METROS: 50; COR: PRETO.	UNIDADE		2			2	R\$ 561,03	R\$ 1.122,06
13	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO MICRO PERFURADA	FABRICADA EM POLIETILENO, ESTA MANGUEIRA POSSUI PROTEÇÃO UVA E SEU MICRO JATOS ALCANÇA UM RAIOS DE 2,5 M E PODEM ATINGIR UMA ALTURA DE ATÉ 1,8 M. PRESSÃO DE SERVIÇO: 0,2 A 0,8 KGF./CM², DISTÂNCIA ENTRE OS EMISSORES: 0,15 A 1,05 M. DIÂMETRO DOS EMISSORES: 0,3 MM; DIÂMETRO DA MANGUEIRA: 28 MM; ESPESSURA DA PAREDE: 0,20MM/200M; DISPONÍVEL NA METRAGEM DE 100M; GARANTIA DE 1 ANO.	UNIDADE		1			1	R\$ 237,57	R\$ 237,57
14	MÃO MECÂNICA	Produzidas em perfil de alumínio com pintura eletrostática. Possuem mecanismo em nylon durável e eficaz, que prende objetos de forma segura com 75 cm.	UNIDADE	12		2		14	R\$ 149,28	R\$ 2.089,92

CNPJ: 11.436.747/0001-03

Telefone: (88) 3532 1475.

Email: cpsmjjuazeirodonorte.ce.gov.br

Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

@consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ





# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		Indicados para shopping centers, hospitais, lanchonetes e restaurantes. Na área hospitalar pode ser utilizada para a coleta de seringas, curativos e outros detritos infectantes. Para a coleta de telas de mictório, papéis e outros, sem o contato direto do operador. De fácil limpeza e higienização, podem ser fornecidas em diversas cores para identificação de áreas.								
15	VASSOURA JARDINAGEM	tipo: regulável; material cerdas: aço sae 1070; características adicionais: comprimento cabo 120 cm/cerdas redondas; quantidade lâminas 22.	UNIDADE		1			1	R\$ 68,19	R\$ 68,19
16	TESOURA PODA	material lâmina: aço inoxidável; material cabo: madeira; características adicionais: parafuso fixação tipo borboleta; comprimento lâmina: 15 cm; comprimento cabo: 25 cm	UNIDADE		1			1	R\$ 37,17	R\$ 37,17

R\$ 23.137,99

LOTE 02										
ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD POLI	QTD CEO/R	QTD CER II	QTD CPSMJN	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BALDE COM ESPREMEDOR	Material Balde: Plástico; Material Esprededor: Plástico; Material Base: Plástico; Capacidade Balde: 30 L; Tipo Esprededor: Pressão Vertical; Comprimento: 52 CM; Largura: 37 CM; Altura: 84 CM	12 UNIDADES	12	3	2		17	R\$ 702,07	R\$ 11.935,19
2	BALDE	Material: Plástico; Material Alça: Arame Galvanizado; Capacidade: 10 L; Cor: Preta;	UNIDADE			4	1	5	R\$ 8,52	R\$ 42,60

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (68) 3532 1475

✉ Email: cpsmjjuazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📧 @consorciodesaudejn

## SESA



**SECRETARIA DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		Características Adicionais: Reforço Fundo E Borda.											
3	BALDE	MATERIAL: PLÁSTICO; MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO; CAPACIDADE: 10 L; COR: PRETA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇO FUNDO E BORDA	UNIDADE		2			2	R\$ 8,69	R\$ 17,38			
4	CARRINHO DE LIMPEZA	CARRINHO DE LIMPEZA KIT COMPLETO, COM UM BALDE DOBLÔ: 30 LITROS – 2 ÁGUAS, UM CABO TELESCÓPIO 1, 40 M, UMA GARRA EURO PLÁSTICA , UM RÉRFIL LOOP COM CINTA 320 GRAMAS, UMA PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, UMA PÁ POP E UM CONJUNTO MOP PÓ 60CM	2 UNIDADES	2				2	R\$ 1.011,45	R\$ 2.022,90			
5	COLETOR DE LIXO	Material: Aço Inox Aisi 304; Capacidade: 15 L; Componentes: Tampa ;Accionada Por Pedal; Características Adicionais: Suporte Interno Aço Inox Para Saco Lixo; Espessura: 0,8 MM	10 UNIDADES	10	10		5	25	R\$ 306,84	R\$ 7.671,00			
6	COLETOR LIXO	MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE; CAPACIDADE: 120 L; COR: AZUL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: ANTI-RAIOS ULTRAVIOLETA; IMPRESSÃO: SEM SÍMBOLO; DIÂMETRO RODA: 200 MM; COMPONENTES: COM TAMP	UNIDADE		1			1	R\$ 532,47	R\$ 532,47			
7	COLETOR LIXO	Material: Polietileno Alta Densidade; Capacidade: 360 L; Cor: Cinza; Tratamento Superficial: Anti-Raios Ultravioleta; Componentes: Com Tampa; Características Adicionais: 2 Rodas De Borracha Maciça;	2 UNIDADES	2				2	R\$ 1.738,13	R\$ 3.476,26			

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjuazeiradonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		Aplicação: Coleta De Resíduos Sólidos; Dimensão: 1100 X 625 X 850 MM.											
8	COLETOR LIXO	Material: Aço Inox Aisi 304; Capacidade: 30 L; Componentes: Tampa; Acionada Por Pedal Características Adicionais: Suporte Interno Aço Inox Para Saco Lixo; Espessura: 0,8 MM	20 UNIDADES	20	10			30	R\$ 545,81	R\$ 16.374,30			
9	COLETOR LIXO	Material: Aço Inox Aisi 304; Capacidade: 60 L; Componentes: Tampa Acionada Por Pedal; Características Adicionais: Suporte Interno Aço Inox Para Saco Lixo Espessura: 0,8 MM	18 UNIDADES	18				18	R\$ 818,55	R\$ 14.733,90			
10	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL	Capacidade 100 litros, lixeira de plástico com pedal, composição polietileno de alta densidade, largura 425 mm, altura 925mm, comprimento 595mm	UNIDADE	3				3	R\$ 528,06	R\$ 1.584,18			
11	PÁ COLETORA LIXO	Material Coletor: Plástico; Material Cabo: Alumínio; Revestido Com Plástico; Comprimento Cabo: 80 CM; Características Adicionais: Cabo E Coletor Em Ângulo De 90°	UNIDADE	12	3	2		17	R\$ 128,11	R\$ 2.177,87			
12	ESCADA DE ALUMÍNIO	ALUMÍNIO RESISTENTE COM REFORÇOS ESTRUTURAIS DE 08 DEGRAUS.	Unidade	10	1			11	R\$ 286,19	R\$ 3.148,09			
13	ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO	CAPACIDADE: 150 KG; TIPO SAPATA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, TIPO DEGRAUS: 2 X 13; QUANTIDADE DEGRAUS: 26 UN; ALTURA FECHADA: 4,16 M; ALTURA ABERTA: 3,89 M; MATERIAL: ALUMÍNIO; ALTURA ESTENDIDA: 6,88 M; CARACTERÍSTICAS	UNIDADE		1			1	R\$ 1.017,60	R\$ 1.017,60			

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjuazeiradonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ





# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		ADICIONAIS: RODÍZIOS NA PARTE SUPERIOR									
14	ESPELHO PEQUENO COM SUPORTE DE PLASTICO	ESPECIFICAÇÃO: COM SUPORTE DE PLASTICO 19X15,4CM	UNIDADE		6			6	R\$ 46,20	R\$ 277,20	
15	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8"	2 lonas, 100Kg, 3,25 x 8" (Pol.) Preto	UNIDADE	2	2			4	R\$ 126,95	R\$ 507,80	

R\$ 65.518,74

LOTE 03										
ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD POLI	QTD CEO/R	QTD CER II	QTD CPSMJN	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SACO DE 100 LITROS PRETO PARA LIXO DOMESTICO	Saco plástico para acondicionamento de resíduos domiciliares, resistente, em polietileno reforçado com 6 micron de espessura.	PACOTE COM 100 UNIDADES X 4 ROLOS/ 25 UNIDADES	200	150	10		360	R\$ 31,85	R\$ 11.466,00
2	SACO DE 200 LITROS PRETO PARA LIXO DOMESTICO	Saco plástico para acondicionamento de resíduos domiciliares, resistente, em polietileno reforçado com 6 micron de espessura.	PACOTE COM 100 UNIDADES X 4 ROLOS/ 25 UNIDADES	120	30	15		165	R\$ 50,53	R\$ 8.337,45
3	SACO DE 40 LITROS PRETOS PARA LIXO DOMESTICO	Saco plástico para acondicionamento de resíduos domiciliares, resistente, em polietileno reforçado com 3microns de espessura.	PACOTE COM 100 UNIDADES	80	30	2		112	R\$ 16,05	R\$ 1.797,60
4	SACO DE 50 LITROS PRETOS PARA LIXO DOMESTICO	Especificação: Saco plástico para acondicionamento de resíduos domiciliares, resistente, em polietileno reforçado com 3 microns de espessura. Pacote c/ 100 unidades.	PACOTE COM 100 UNIDADES			15		15	R\$ 21,63	R\$ 324,45
5	SACO DE 60 LITROS PRETOS PARA LIXO	Saco plástico para acondicionamento de resíduos domiciliares, resistente, em	PACOTE COM 100 UNIDADES	200		30	12	242	R\$ 24,26	R\$ 5.870,92

CNPJ: 11.436.747/0001-03

Telefone: (88) 3532 1475

Email: cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

@consorciodesaude.jn

## SESA



## SECRETARIA DA SAÚDE

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ







# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		Com Tarja Vermelha "Lixo Hospitalar"; Aplicação: Coleta De Resíduos De Serviços De Saúde										
13	SACO PLÁSTICO LIXO CONTAMINADO	Capacidade: 20 L; Cor: Branca; Apresentação: Peça Única; Largura: 40 CM; Altura: 50 CM; Espessura: 0,8 Micra	PCT COM 100 UNIDADES VEM ROLO	30					30	R\$ 38,10	R\$ 1.143,00	
14	SACO PLÁSTICO LIXO CONTAMINADO	Capacidade: 50 L; Cor: Branca; Apresentação: Peça Única; Largura: 63 CM; Altura: 80 CM; Características Adicionais: Leitoso, 3 Micra, Símbolo De Substância Infectante; Aplicação: Hospitalar	PCT COM 100 UNIDADES EM ROLO	120	12	3			135	R\$ 37,02	R\$ 4.997,70	
15	SACO PLÁSTICO LIXO CONTAMINADO	Capacidade: 100 L, Cor: Branca; Largura: 75 CM; Altura: 105 CM; Características Adicionais: Leitoso, 7 Micra, Símbolo De Substância Infectante Aplicação: Hospitalar	PCT COM 100 UNIDADES X 4 ROLOS DE 25 UNIDADES	100	15	3			118	R\$ 52,79	R\$ 6.229,22	
16	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA	CAPACIDADE 500G 15X24	UNIDADE		1				1	R\$ 56,58	R\$ 56,58	
										R\$ 43.177,95		

LOTE 04											
ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD POLI	QTD CEO/R	QTD CER II	QTD CPSMJN	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	DISPENSER HIGIENIZADOR	Material: Acrílico; Capacidade: 500 ML; Tipo Fixação: Parede; Cor: Transparente; Aplicação: Mãos; Características Adicionais: Botão Dosador	Unidade	10			5	15	R\$ 55,87	R\$ 838,05	
2	DISPENSER HIGIENIZADOR	Material: Acrílico; Capacidade: 500 ML; Tipo Fixação: Parede; Cor: BRANCO; Aplicação: Mãos; Características Adicionais: Botão Dosador	Unidade	10		4		14	R\$ 51,81	R\$ 725,34	
3	DISPENSER PAPEL	DINSPENSER PLÁSTICO DE PAREDE	Unidade	10		2	2	14	R\$ 53,67	R\$ 751,38	

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

## SESA



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

	HIGIÊNICO	COMPLETO, PARA ABASTECER, BRANCO COM CHAVE.									
4	DISPENSER PAPEL TOALHA	DISPENSER PLÁSTICO DE PAREDE COMPLETO, PARA ABASTECER, BRANCO COM CHAVE.	Unidade	10			3	13	R\$ 52,37	R\$ 680,81	
5	ESPETO COLETOR DE LIXO	Cabo em alumínio com manopla em polipropileno e ponteira em aço carbono, com excelente durabilidade e que pode ser substituída. De tamanho ergonômico, este equipamento proporciona uma coleta rápida e eficaz de folhas, papéis, latas e outros detritos no solo macio como gramados, areia e outros.	UNIDADE	8				8	R\$ 108,00	R\$ 864,00	
6	HASTE PARA MOP LÍQUIDO	HASTE MOP LIQUIDA PLÁSTICA COM CABO DE ALUMÍNIO. Produzidas em polipropileno com a trava para refis em poliacetal. São utilizadas para fixar os mopsúmidos e indicadas para ambientes onde a higienização é fator crítico, como ambientes hospitalares. comp. largura. Embalagem. peso: 1,46 m 20 cm 15 unid. 0,490 kg	UNIDADE		5			5	R\$ 162,34	R\$ 811,70	
7	MOP PÓ REFIL 45 CM	MOP PÓ 45 CM, REFIL, composto p/ fios 100% acrílico, que permitem uma estática natural com resultados superior na retenção de partículas, lavável e fácil de secagem. fixação em encaixe na armação	UNIDADE	20	6			26	R\$ 85,17	R\$ 2.214,42	
8	MOP PÓ REFIL 60 CM	MOP PÓ 60 CM, refil, composto p/ fios 100% acrílico, que permitem uma estática natural com resultados superior na retenção de partículas, lavável e fácil de secagem. fixação em encaixe na armação	UNIDADE	30				30	R\$ 126,16	R\$ 3.784,80	

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532.1475

✉ Email: cpsmjuazeiradonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 as 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consortio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

9	MOP RODO COM CABO EXTENSOR	MOP RODO com extensor, produto multinacional, com esponja em PVA, muito absorvente para reter líquidos. com cabo extensor de 72 cm a 107 em alumínio	UNIDADE	8	2			10	R\$ 145,11	R\$ 1.451,10
10	MOP RODO REFIL	seu refil pode ser substituído sempre que necessário de forma prática e rápida. altura: 6cm, material: PVA, função / aplicação: limpeza garantida	UNIDADE	20	5			25	R\$ 74,75	R\$ 1.868,75
11	MOP ÚMIDO REFIL	REFIL MOP ÚMIDO 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. suas pontas em loop para cabo de 1,40m de alumínio. nas cores amarelo, azul e branco.	UNIDADE	50	15			65	R\$ 82,26	R\$ 5.346,90
12	PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO	Materiais Utilizados: Plástico Polipropileno; Descrição: Placa sinalizadora amarela "Piso Escorregadio". Seus dizeres são na cor preta e no idioma Português e a simbologia é na cor vermelha. Placas de sinalização aditivada de proteção UV em sua fabricação. Medindo 30 X60 CM	UNIDADE	8		2	1	11	R\$ 91,04	R\$ 1.001,44
13	RASPADORES PESADOS	Indicado para remoções pesadas tais como cimentos, colas, tintas, fitas adesivas, gomas de mascar, acúmulos de cera em rodapés e chapas em cozinhas industriais. Com pintura eletrostática e cabo de alumínio anodizado. Possui lâmina com dois lados, um deles cortante e outro não cortante para serviços mais pesados. Capa de proteção para evitar acidentes com a lâmina. Jogo de dez lâminas por raspador.	UNIDADE	2	2			4	R\$ 120,57	R\$ 482,28
14	SUORTE LT EURO	Suportes para utilização de fibras abrasivas de limpeza. Com junção articulada, pode ser utilizado em pisos, paredes e diversas superfícies. Permitem limpar qualquer tipo	UNIDADE	12				12	R\$ 27,04	R\$ 324,48

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjuazeironorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📧 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ





# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		de superfície com facilidade e eficiência em função da articulação no suporte. De tamanho de 25 cm									
15	SUPORTE PARA MOP PÓ 40 CM	suporte para MOP pó com cabo em alumínio, 1,40m, fixação através de caixa.	UNIDADE	12	6			18	R\$ 56,51	R\$ 1.017,18	
16	SUPORTE PARA MOP PÓ 60 CM	suporte para MOP pó com cabo em alumínio, 1,40m, fixação através de caixa.	UNIDADE	12				12	R\$ 87,58	R\$ 1.050,96	
17	SUPORTE PARA MOP ÚMIDO	Haste euro com cabo pó MOP com 1,40Mmt alumínio de encaixe.	UNIDADE	12			1	13	R\$ 55,07	R\$ 715,91	
18	TELA DE MICTÓRIO	Confeccionado em PVC injetado, seu formato permite perfeito encaixe na base do mictório e seu sistema de furos anti respingo evita a deposição de detritos no encanamento evitando entupimentos indesejáveis.	UNIDADE	10	20			30	R\$ 15,93	R\$ 477,90	
19	TELA PROTETORA PARA PIA	EVITA RESÍDUO E ENTUPIAMENTO, 38X30 CM.	UNIDADE		3			3	R\$ 29,70	R\$ 89,10	
20	TOUCA PARA MOP PÓ	Impede a dispersão de partículas durante o deslocamento do carro funcional pelos ambientes e aumenta a segurança da limpeza evitando a contaminação cruzada dos ambientes. Produzida em tecido sintético com fixação no mop pó através de elástico no bocal. especificações: cor: variada, peso: 0,060kg, média: 60cm.	UNIDADE		2			2	R\$ 90,78	R\$ 181,56	

R\$ 24.678,06

## LOTE 05

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD POLI	QTD CEO/R	QTD CER II	QTD CPSMJN	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AROMATIZANTE AMBIENTAL	Aroma: Lavanda; Aplicação: Geral; Apresentação: Aerosol; Características Adicionais: Biodegradável.	CAIXA COM 12 UNIDADES DE 400 ML	12	12	1	2	27	R\$ 153,59	R\$ 4.146,93

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjjuazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

2	DESODORIZADOR SANITÁRIO	Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante; Essência: Variado; Aspecto Físico: Sólido; Características Adicionais: Pastilha Adesiva	CAIXA COM 3 UNIDADES	100	100		30	230	R\$ 9,62	R\$ 2.212,60
3	ÁGUA SANITÁRIA	Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50%; Cor: Incolor; Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,	BOMBONA DE 5 LITROS	80	24	50	15	169	R\$ 16,07	R\$ 2.715,83
4	ÁLCOOL ETÍLICO	Teor Alcoólico: 70% P/P (77 °Gl); Forma Farmacêutica: Solução Tópica.	CAIXA COM 12 UNIDADES	50	34	13	2	99	R\$ 133,10	R\$ 13.176,90
5	ANTI-FERRUGEM	SPRAY LUBRIFICANTE QUE GARANTE PROTEÇÃO CONTRA FERRUGEM OXIDAÇÃO E CORROSÃO	CAIXA COM 12 UNIDADES DE 300ML	1				1	R\$ 196,43	R\$ 196,43
6	DESINCROSTANTE	Composição: Cloreto E Nitrato De Sódio, Barrilha, Alumínio, Cor; Tipo: Limpeza Pesada; Aspecto Físico: Escamas; Princípio Ativo: Hidróxido De Sódio (POTE DE 1KG)	Unidade	10				10	R\$ 45,84	R\$ 458,40
7	DESINFETANTE HOSPITALAR	Composição: À Base De Quaternário De Amônio; Teor Ativo: Teor Ativo Entre 2,5% E 3,5%; Forma Física: Solução; Aquosa Concentrada; Característica Adicional: Sem Aroma.	CAIXAS COM 4 BB X 5 LITROS	20	24	10		54	R\$ 238,02	R\$ 12.853,08
8	DESODORIZADOR SANITÁRIO	Composição: Paradicloro; Benzeno, Essência E Corante; Peso Líquido: 35 G G; Essência: Lavanda; Aspecto Físico: Tablete Sólido; Características Adicionais: Tipo Refil	CAIXA COM 144 UNIDADES	30		1		31	R\$ 412,10	R\$ 12.775,10
9	DETERGENTE CLORATO AMONICAL	Detergente alcalino clorado, com 4,0% a 6,0% de cloro ativo e alto poder desinfetante BOMBONA DE 5000ML	UNIDADE	50	24		12	86	R\$ 84,35	R\$ 7.254,10
10	DETERGENTE GEL NEUTRO A BASE DE	Detergente neutro gelatinoso, biodegradável, concentrado.	UNIDADE	60	48	24		132	R\$ 53,29	R\$ 7.034,28

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjuazeironorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandreira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

	PINHO	desengorduraste, com alto poder umectante e emulsionante, o que facilita a quebra da tensão superficial. Detergente para limpeza geral com excelente ação limpadora e perfumadora. Indicado para limpeza de superfícies laváveis em geral como pisos, paredes, azulejos e banheiros, BOMBONA DE 5000ML									
11	DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO	Detergente neutro, biodegradável, dermatologicamente testado. Indicado para limpeza manual em geral, cozinhas e utensílios. Produto deve ser registrado na ANVISA, com ficha técnica e ficha de segurança. Quando da entrega o produto deverá apresentar no mínimo 1 ano de prazo de validade. Bobona de 5000 ml	unidade	24	24	12	12	72	R\$ 31,41	R\$ 2.261,52	
12	LIMPA-VIDRO	Aspecto Físico: Líquido Composição: LaurilEter Sulfato De Sódio, Eter Butílico De Etil	CX COM 12 UNIDADES	15		2	2	19	R\$ 82,49	R\$ 1.567,31	
13	POLIDOR DE ALUMINIO	Polidor de alumínio para polimento desengordurou para limpeza de perfil de alumínio e inox. Composição: tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água e glicerina. Princípio ativo: ácido sulfônico.	CX COM 24 UNIDADES	6	1	2	1	10	R\$ 47,62	R\$ 476,20	
14	PULVERIZADOR BRANCO 250 ML	Fabricado em polipropileno com opção de jato dirigido ou em leque com capacidade de 250 ml na cor: BRANCA.	UNIDADE	24				24	R\$ 17,87	R\$ 428,88	
15	PULVERIZADOR BRANCO 500 ML	Fabricado em polipropileno com opção de jato dirigido ou em leque com capacidade de 500 ml na cor: BRANCA	UNIDADE	24				24	R\$ 23,17	R\$ 556,08	
16	PULVERIZADOR	Fabricado em polipropileno com opção de	UNIDADE	24	25			49	R\$ 15,98	R\$ 783,02	

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjjuazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandreira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ





# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

	INCOLOR 250 ML	jato dirigido ou em leque com capacidade de 250ml INCOLOR.									
17	PULVERIZADOR INCOLOR 500 ML	Fabricado em polipropileno com opção de jato dirigido ou em leque com capacidade de 500 ml na INCOLOR.	UNIDADE	24	25	6		55	R\$ 23,83	R\$ 1.310,65	
18	LIMPADOR BASE ÁCIDA	Composição Básica: Ácido Sulfônico, Fluorídrico E Muriático; Aspecto Físico: Líquido; Cor: Incolor; Aplicação: Limpeza De Pisos; Características Adicionais: Biodegradável	CX COM 12 LITROS	12	1	3		16	R\$ 86,47	R\$ 1.383,52	
19	LIMPADOR MULTIUSO	Limpador de uso geral (multiuso), tubo com 5000 ml. Utilizado para limpeza de azulejos, plásticos e esmaltados fogões e superfícies laváveis. Indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Aroma campestre. Sem a presença de amônia na composição.	CX COM 4 UNIDADES	20	8	4		32	R\$ 217,51	R\$ 6.960,32	
20	SABÃO BARRA	Composição Básica: Sabão Glicerinado; Tipo: Glicerina.	CX COM 10 UNIDADES	10		1	4	15	R\$ 133,43	R\$ 2.001,45	
21	SABÃO BARRA DE COCO NATURAL	Tipo: Coco Natural. Peso. 200 G; Formato: Retangular; Cor: Branca.	PCT COM 5 UNIDADES	5	1			6	R\$ 15,78	R\$ 94,68	
22	SABÃO PÓ	Aspecto Físico: Pó; Composição: Água, Alquil Benzeno Sulfato De Sódio, Corante, Características Adicionais: Amaciante.	CX COM 24 PACOTES	5	2	1	2	10	R\$ 66,27	R\$ 662,70	
23	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO	Sabonete líquido com triclosan 0,5% em sua formulação, agente anticéptico efetivo contra bactérias e fungos.	BB DE 5 LITROS	80	60	20	12	172	R\$ 74,60	R\$ 12.831,20	
24	SAPONÁCEO	Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Espessante Aplicação: Limpeza Aspecto Físico: Cremoso (com data de fabricação, informação do fabricante, na entrega do produto não	CX COM 12 UNIDADES	6	15	1		22	R\$ 119,96	R\$ 2.639,12	

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjjuazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de: 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião do Juazeiro do Norte

		poderá apresentar umidade). Quando da entrega do produto, deverá apresentar n mínimo um ano do prazo de validade.								
25	SODA CAÚSTICA EM ESCAMA	Soda Caustica Escamas 99% MV Química EMBALAGEM DE 1 KG	UNIDADE			4		4	R\$ 36,51	R\$ 146,04
									R\$ 96.926,34	

LOTE 06										
ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD POLI	QTD CEO/R	QTD CER II	QTD CPSMJN	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE GARRAFAS TÉRMICAS	ESCOVA PARA LAVAR GARRAFAS COM CERDAS DE NYLON PP, LIMPEZA RÁPIDA E FÁCIL, ALTO ALCANCE PARA LAVAR INTERIOR DE GARRAFAS E AFINS MEDIDAS: 37,5 CM (ALTURA, 5CM LAGURA	Unidade	6		3		9	R\$ 27,51	R\$ 247,59
2	ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE	Escova para sanitário com suporte. Fabricado c/ haste de plástico c/ cerda de nylon de dureza media. Escova c/ tufo organizados de forma circular, em torno da haste formando uma semiesfera. Acompanha uma base de proteção higiênica da escova, comprimento total: 35 cm +/- 1 cm. etiqueta autoadesiva contendo as informações do produto e do fabricante.	Unidade	20	12	12	2	46	R\$ 9,97	R\$ 458,62
3	ESCOVA PEQUENA DE UNHA	Escova pequena de plástico, cor neutra, multiuso, cerdas de polipropileno. Caixa com 36 unidades.	CAIXA COM 36 UNIDADE	5		6		11	R\$ 120,15	R\$ 1.321,65
4	ESCOVÃO OVAL DE MADEIRA	Com cerdas de nylon	CAIXA COM 35 UNIDADES	1		6		7	R\$ 158,76	R\$ 1.111,32
5	ESPANADOR ELETROSTÁTICO	Espanador eletrostático, tipo empregue-te, retira o pó sem espalhá-lo pelo ambiente.	UNIDADE	12	2		1	15	R\$ 58,36	R\$ 875,40

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjjuazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciadesaudejn

## SESA



**SECRETARIA DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		Cabo: Confeccionado em polietileno de alta densidade. Formato ergonômico e leve. Luva: Confeccionada com fios 100% acrílicos, permite recolher o pó e descartá-lo em local seguro. Lavável, tem excelente durabilidade e não perde sua capacidade de limpeza.									
6	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	Material: Lã De Aço Carbono; Formato: Retangular; Aplicação: Limpeza Geral; Características Adicionais: Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação; Comprimento Mínimo: 100 MM; Largura Mínima: 75 MM	FARDO COM /14 PCT COM 8 UNIDADES	10		4		14	R\$ 32,65	R\$ 457,10	
7	ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES	Esponja de lã duas faces, medindo 110 mm x 75 mm x 20 mm. Composição: esponja de poliuretano e fibras sintéticas com material abrasivo.	CX COM 60 UNIDADES	20	18	2	1	41	R\$ 49,64	R\$ 2.035,24	
8	FIBRAS ABRASIVAS/ ESPONJA LIMPEZA	Material: Fibras De Nylon; Formato: Retangular; Abrasividade: Pesada; Aplicação: Limpeza Geral; Comprimento Mínimo: 260 MM; Largura Mínima: 100 MM	UNIDADE	100	40			140	R\$ 20,64	R\$ 2 889,60	
9	FIBRAS ABRASIVAS/ ESPONJA LIMPEZA	Material: Espuma / Fibra Sintética; Formato: Retangular; Abrasividade: Macia; Aplicação: Limpeza Geral , TAM: 10MM X 10 CM X 23CM	UNIDADE	20	30			50	R\$ 19,44	R\$ 972,00	
10	FILME PVC	Rolo Bobina Plástico De Filme PVC 28cm X 30m	CX COM 12 UNIDADES	10		2	1	13	R\$ 68,24	R\$ 887,12	
11	FLANELA	Material: Flanela; Comprimento: 60 CM; Largura: 40 CM; Cor: Laranja; Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over.	UNIDADE	200	50	24	12	286	R\$ 2,76	R\$ 789,36	

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmj@juazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ





# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte



12	GUARDANAPO DE PAPEL	Material: Celulose; Largura: 30 CM; Comprimento: 30 CM; Cor: Branca; Tipo Folhas: Dupla	CAIXA COM 72 PACOTES	5	4			9	R\$ 381,80	R\$ 3.436,20
13	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTÁVEL	50 X 0,70 M	ROLO			20		20	R\$ 130,47	R\$ 2.609,40
14	PANO MULTIUSO	Tipo Perfix, largura de 28 cm, rolo com 300 metros. Fabricado em 70% Viscose e 30% Poliéster. Utilizado para limpeza de superfícies lisas como pias e bancadas. Cores variadas (Azul, Verde, Amarelo, Vermelho, Laranja). Rolo com 300m	RLS	15	24	2	1	42	R\$ 237,02	R\$ 9.954,84
15	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO	Branco. DE algodão alvejado extra, 100% algodão. tamanho 40 X 58 CM	PACOTE COM 3 UNIDADES	25	2	12	5	44	R\$ 12,46	R\$ 548,24
16	PANO PRATO	Material: Algodão Alvejado; Comprimento: 71 CM; Largura: 48 CM; Cor: Branca; Características Adicionais: Absorvente/ Lavável E Durável	PACOTE COM 10 UNIDADES	12	2		2	16	R\$ 34,97	R\$ 559,52
17	PAPEL ALUMINIO	Rolo com 30 cm de largura, com 5m de comprimento	CX COM 24 UNIDADES	4			1	5	R\$ 144,45	R\$ 722,25
18	PAPEL HIGIÊNICO	Material: Celulose Virgem; Largura: 10 CM; 30 m. Cor: Branca; Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	FARDO COM 64 ROLOS	10	26		3	39	R\$ 110,09	R\$ 4.293,51
19	PAPEL HIGIÊNICO	PAPEL HIGIENICO ROLÃO, 300 metros, cor branca, folha macia, 100% celulose, vagem. medidas: 10 cm x 300m.	PCT COM 8 ROLOS	500	5	45		550	R\$ 73,97	R\$ 40.683,50
20	TOALHA DE PAPEL	Material: Papel; Tipo Folha: Inter folha; Comprimento: 23 CM; Largura: 23 CM; Cor: Branca; Características Não Reciclado -30-40 G Aplicação: Higiene Pessoal	PACOTE COM 4 UNIDADES	1400	1800	165	70	3435	R\$ 40,17	R\$ 137.983,95
21	CABO MOP	Material: Alumínio; Comprimento: 1,40 M; Componentes: Garra Em Polipropileno; Cor:	Unidade	15	2		1	18	R\$ 49,34	R\$ 888,12

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjjuazeirodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandreira - CEP: 63.180-000

📧 @consorciodesaude.jn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		Azul; Aplicação: Mop Úmido; Características Adicionais: Trava Para Refis.									
22	RALO PARA PIA CROMADO	RALO PARA PIA EM INOX, OS RALOS PARA PIA E LAVATÓRIO RETÊM OS RESÍDUOS, EVITANDO ENTUPIAMENTOS. 16 X 11 X 2 CM; 100 G	UNIDADE		10			10	R\$ 27,39	R\$ 273,90	
23	RODO 60 CM	Rodo tamanho padrão com cabo 1,40m, ponteira plástica rosqueável, base em borracha resistente ao manuseio, medindo 60 cm. Rotulo ou corpo gravado c/ identificação do produto e marca do fabricante. C/ 2 LAM. DE BORRACHA - CABO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	20		1	21	R\$ 65,28	R\$ 1.370,88		
24	RODO COM CABO	Material Cabo: Alumínio; Material Suporte: Alumínio; Comprimento Suporte: 40 CM; Quantidade Borrachas: 2 UM; Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,50 M, Com Rosca	UNIDADE	20	2	10	32	R\$ 71,76	R\$ 2.296,32		
25	RODO LIMPA VIDRO	RODO COMBINADO. 2 em 1. LAVADOR E LIMPADOR DE VIDROS C/CABO DE ALUMÍNIO COM EXTENSOR.	UNIDADE	5		2	1	8	R\$ 147,98	R\$ 1.183,84	
26	RODO PRA PIA	Especificação: Rodo para balcão pequeno de plástico de 25 cm.	UNIDADE	10	4	2	2	18	R\$ 8,05	R\$ 144,90	
27	VASSOURA	vassoura em nylon, vertical, com cabo	UNIDADE			6	6	12	R\$ 13,77	R\$ 165,24	
28	VASSOURA	material cerdas: piaçava sintética; material cepa: madeira revestido com metal; comprimento cepa: 27 cm características adicionais: angulada, cabo plastificado: 1,20 m; cerdas: 17 cm; largura cepa: 4 cm	UNIDADE		12			12	R\$ 52,13	R\$ 625,56	
29	VASSOURA MINI	Produzida em polipropileno de alta resistência, cerdas macias de PET e cabo	UNIDADE	12				12	R\$ 65,18	R\$ 782,16	

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjuaizerodonorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 às 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaudejn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ



# CPSMJN

Consórcio Público de Saúde  
da Microrregião de Juazeiro do Norte

		em alumínio proporciona facilidade em sua higienização. O comprimento do cabo e seu formato angular, proporcionam perfeita ergonomia para o usuário em relação à pá coletora. Com peso leve, permite a coleta de sujidades de maneira rápida e eficaz. Perfeita para equipar carros funcionais. Permite a coleta de sujidades de maneira rápida e eficaz. Perfeita para equipar carros funcionais. Dimensões: Comp : 4 CM, Largura : 18 cm , Altura 7 cm, Cabo Embalagem: 70 cm, Peso: 0,315Kg.								
30	VASSOURA PIAÇA	20CM COM CABO DE MADEIRA DE 140CM	UNIDADE		4		4	R\$ 14,22	R\$ 56,88	
31	VASSOURA TIPO GARI	Vassoura tipo gari, com cepa de material c/ 40 furos, cabo de alumínio medindo 1,40m de comprimento, cerdas sintéticas resistentes e longas altura de 12 cm.	Unidade	10			10	R\$ 20,46	R\$ 204,60	

R\$ 220.828,81

Barbalha/CE, 02 de agosto de 2023.

**Francisco Samuel da Silva**

ORDENADOR DE DESPESAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE

CNPJ: 11.436.747/0001-03

☎ Telefone: (88) 3532 1475

✉ Email: cpsmjjuazeironorte.ce.gov.br

🕒 Horário de Funcionamento: Segunda a Sexta de 07:00 as 17:00h

📍 Endereço: Av. Leão Sampaio, S/N - Bulandeira - CEP: 63.180-000

📱 @consorciodesaude.jn

**SESA**



**SECRETARIA  
DA SAÚDE**  
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ